" 20 JULHO, 2014

CAMPEONATO

CQ/E

EGIONAL CENTRC

POFACIC

CANTANHEDE

Classificacoes Campeonato Regional Centro XCO/Expofacic 2014

¢

TVP/FPC

Data:

20 de Julho 2014

Pos Dorsal Nome

1
2

[v] w

o N O

1043
1048
1050
1049
1044
1055
1052
1040

Carlos Daniel Miranda Ramos
Luis André Pereira Gomes

Rui Manuel Marques da Silva
Bruno Carreira

Carlos Figueiredo

Luis Filipe Miranda Dias Pereira
Alexandre Casimiro

antonio jose soares pinho

CLASSIFICACOES FEDERADOS MASTER A MASCULINOS

Equipa

SAERTEX PORTUGAL/EDAETECH
Casa Do Povo De Abrunheira

Casa do Povo de Abrunheira
Escola Pedalar no Clube / INFINITY
Casa do Povo de Abrunheira
AVANCA/LABIALFARMA
Avanca/Labialfarma

Galitos Ciclismo Teka Blackjack

Escalao

Master A
Master A
Master A
Master A
Master A
Master A
Master A

Master A

Volta
1

00:18:57
00:18:55
00:20:45
00:20:41
00:20:52
00:23:12
00:21:11
00:19:23

Volta
2

00:19:33
00:19:33
00:21:24
00:21:24
00:21:54
00:23:47
00:21:11

Volta
3

00:19:01
00:20:08
00:21:15
00:21:07
00:21:43
00:23:04

Volta
4

00:19:44
00:20:01
00:21:04
00:21:09
00:22:07
00:23:12

Volta
5

00:19:54
00:20:02
00:20:27
00:21:19
00:21:45
00:23:14

Total

01:37:09
01:38:39
01:44:55
01:45:40
01:48:21
01:56:29
00:42:22
00:19:23

Diff. 1°

+00h 00" 00"

+00h 01' 30"

+00h 07" 46"

+00h 08' 31"

+00h 11' 12"

+00h 19' 20"
3 voltas

4 voltas




